Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От______17.03.2020______                                                                     №_________150_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда
работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта
Волоколамского городского округа Московской области, утвержденное

постановлением главы Волоколамского городского округа
Московской области от 29.01.2020   № 39

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом  от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Волоколамского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение об оплате труда

работников муниципальных учреждений  физической культуры и спорта Волоколамского
городского округа Московской области, утвержденное  постановлением главы
Волоколамского городского округа Московской области  от 29.01.2020   №359 «Об оплате
труда работников муниципальных учреждений  физической культуры и спорта
Волоколамского городского округа Московской области» (далее – Положение):

1.1. В пункт 3 Приложения № 2 «Должностные оклады специалистов и служащих
учреждений физической культуры и спорта Волоколамского городского округа» к
Положению  добавить слова: «Инструктор-методист».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа О.П. Буракову.

Глава
Волоколамского городского округа   М.И. Сылка